首都知识产权服务业协会
北京市专利代理师协会

首知服协 匚⒛19)84号

关于持续征集首都知识产权服务业新的社会阶

层人士联谊分会会员的通知

各知识产权服务机构 :

为深入贯彻落实全国、全市新的社会阶层人士统战工作会议

和有关文件精神,推动我市知识产权服务行业新的社会阶层人士

统战工作再上新台阶,在市有关部门统一部署下,首都知识产权

服务业协会和北京市专利代理师协会联合成立了
“
首都知识产权

服务业新的社会阶层人士联谊分会
”(简称

“
新联分会

”),并于

日前公布了首批新联分会成员 110人的名单。为扩大新联分会成

员队伍,将持续面向知识产权服务行业征集新联分会会员。现将

-1-

有关事项通知如下 :

一、新联分会成员的基本条件

新联分会成员为知识产权服务行业中的党外从业人员,基本

条件是 :

(一 )政治坚定,认真学习中国特色社会主义理论,坚决拥

护中国共产党领导,坚定维护以习近平同志为核心的党中央权

威,坚持走中国特色社会主义发展道路,自 觉践行社会主义核心

价值观。

(二 )业绩突出,主动承担社会责任,积极服务知识产权服

务业发展,具有较高的专业素质和较强的能力水平,在知识产权

服务业作出突出成就,具有较大社会影响力和一定建言献策的能

力。

(三 )群众认同,具有较高的社会认同度和影响力,能够主

动联系群众,在群众中具有较高的威信和号召力,能够发挥表率

和团结带动作用,能够模范遵守国家法律法规、社会公德和职业

道德,具有高度的社会责任感。

(四 )本人自愿,具有参加统一战线和新的社会阶层人士联

谊组织活动的能力和意愿,热心服务会务工作。

二、新联分会成员的产生

联谊分会成员通过自愿申报、机构推荐的形式产生。

三、相关要求

请各机构将有意愿加入新联分会的人员信息(见附件 1和 附

件 2)于 ⒛ 19年 9月 ⒛ 日 前 发 送 至 我 会 邮 箱 :ip阢 apita1ip。 org。

特此通知。

-2-

附件:1。 《首都知识产权服务业新的社会阶层人士联谊分会

推荐会员汇总表》;

2.《 首都知识产权服务业新的社会阶层人士联谊分会

会员登记表》。

联 系 电 话 :86娟 35匆 -705)

冫
匕

凵

叫

念J惚

巳 。 1θ 12」::

(联系人:于春晓 ;

印发:各知识产权服务机构

首都知识产权服务业协会

北京市专利代理师协会 zore+8A20aqrk

-3-

附件 1

首都知识产权服务业新的社会阶层人士联谊分会

推荐会员汇总表

推荐机构 (盖章):         联系人及电话 :

填报时间:  年 月 日

序

号
姓名 职务 跬另刂 民族 籍贯 出生年月 党派 参加工作时间 学历 联系电话

-4-

附件 2

首都知识产权服务业新的社会阶层人士联谊分会会员登记表

姓名 性另刂
生

月

出

年

照片

民族 籍贯 党派

参加工

作年月
职务 职称

联系
电话

子

箱

电

邮

学历
毕业院校
及专业

学位
毕业院校

及专业

工作单位

现住址

担任主要

社会职务
情况

简历

主要成就

及获奖情
况

-5-

参加政

治培训

情况

主要政

治表现

自我评

价

家庭主

要成员
情况

关系 姓名
出生

年月
性另刂

治

貌

政

面
现工作单位及职务

主要社

会关系

情况

填报人

意见

签名 :

年 月 日

单位党

组织或

统战部

门审核

意见
(盖章 )

年 月 日

各注

-6-